
Diário Oficial 
Criado pela Lei Municipal ng 03/1975, de 20/01/1975, publicado no 

Diário Oficial do Estado da Paraíba. 

2024 Jacarail, 06 de maio de 2024 — Segunda-feira NP, 66 

£1130C, P© PC) -RE M

•Ce7-L-1- 0 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARAÚ 

GABINETE DO PREFEITO 

 @QD`_r' 

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE ÁGUA MINERAL. 
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n° DV00016/2024. 
DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 22030 — Secretaria De Administração 2005 — 
SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS GERAIS E DE APOIO ESPECÍFICO 0064 3.3.90.30 15000000 MATERIAL DE 
CONSUMO 22040— Secretaria de Planejamento 2008 — PLANEJAMENTO, EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA, 
FINANCEIRA E CONTROLE 0087 3.3.90.30 15000000 MATERIAL DE CONSUMO 22050 — Secretária de 
Educação 2013 — MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 0131 3.3.90.30 
15001001 MATERIAL DE CONSUMO 22060 — Secretaria de Saúde 2020 — MANUTENÇÃO DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 0184 3.3.90.30 15001002 MATERIAL DE CONSUMO 22061 — Fundo 
Municipal de Saúde 2022— COFINANCIAMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA — SAMU 192— FINANCIAMENTO 
PRÓPRIO 0212 3.3.90.30 15001002 MATERIAL DE CONSUMO 2069 — MANUTENÇÃO DO CENTRO DE 
ATENÇÃO PSICOSSOCIAL 0278 3.3.90.30 16000000 MATERIAL DE CONSUMO 22070 — Secretária de 
Infraestrutura 2025 — MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 0328 3.3.90.30 15000000 
MATERIAL DE CONSUMO 22080 — Secretária de Desenvolvimento Social e Humano 2029 — 
MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR 0348 3.3.90.30 15000000 MATERIAL DE CONSUMO 22090 — 
Secretária de Agricultura e Desenvolvimento Econômico 2036 — MANUTENÇÃO DAS ATRIBUIÇÕES DA 
SECRETÁRIA DE AGRICULTURA 0428 3.3.90.30 15000000 MATERIAL DE CONSUMO 0429 3.3.90.30 
17200000 MATERIAL DE CONSUMO 22100 — Secretária de Esportes 2038 — ATUAÇÃO GERENCIAL DA 
SECRETARIA DE ESPORTES 0447 3.3.90.30 15000000 MATERIAL DE CONSUMO 22110 — Secretaria de 
Meio Ambiente 2058 — MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE 0461 3.3.90.30 15000000 
MATERIAL DE CONSUMO 22130 — Secretaria de Transporte e Mobilidade Urbana 2055 — 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SEC. DE TRANSPORTES E MOBILIDADE URBANA 0485 3.3.90.30 
15000000 MATERIAL DE CONSUMO 22140— Secretaria de Cultura e Turismo 2056— MANUTENÇÃO DA 
SECRETÁRIA DE CULTURA E TURISMO 0495 3.3.90.30 15000000 MATERIAL DE CONSUMO 
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024. 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Jacaraú e: 

CT N° 00167/2024 - 03.05.24 - FARIAS GAS LTDA - R$ 30.917,80. 

1 



Diário Oficial 
Criado pela Lei Municipal n° 03/1975, de 20/01/1975, publicado no 

Diário Oficial do Estado da Paraíba. 

2024 Jacaraú, 06 de maio de 2024 — Segunda-feira NI? 66 

n -u-'10 -15)0 POT)YR2 [Pr  @QJJ`Ifi 

Prefeitura Municipal de Jacaraú 
Gabinete do Prefeito 

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DA BANDA MAGNÍFICOS, PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW 
ARTÍSTICO EM COMEMORAÇÃO AOS FESTEJOS JUNINOS DO MUNICÍPIO DE JACARACJ 
PB. 
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação n2 IN00007/2024. 
DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 22140 — Secretaria de Cultura e 
Turismo 2056 — MANUTENÇÃO DA SECRETÁRIA DE CULTURA E TURISMO 0499 3.3.90.39 
15000000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 0500 3.3.90.39 
17500000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 2057— REALIZAÇÃO DE 
EVENTOS CULTURAIS DIVERSOS 0504 3.3.90.39 15000000 OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024. 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Jacaraú e: 

CT N2 00166/2024 - 02.05.24 - BANDA MAGNIFICOS PRODUCOES E EVENTOS 
ARTISTICOS LTDA - R$ 180.000,00. 

Rua Augusto Luna, n2 45 - Centro - Jacaraú-PB - CEP: 58278-000 — CNPJ: 08.947.699/0001-03 
Telefone: (83) 98234-8905 — E-mail: prefeituramunicipaldejacarau@gmail.com 

2 


